
Stranica 672 - broj 9 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 30. travnja 1998. 

GRADOVI — — • _ 
Grad Bakar 

17. 
Na temelju članka 58. Statuta Grada Bakra (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93) Poglavar­
stvo Grada Bakra, na sjednici održanoj dana 28. travnja 
1998, godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o utvrđivanju visine slobodno ugovorene najamnine 

Članak 1. 

Ovim se Zaključkom utvrđuje visina slobodno ugovo­
rene najamnine za stan i stambeni prostor u vlasništvu 
Grada Bakra (u daljnjem tekstu: Grad). 

Članak 2. 

Visina slobodno ugovorene najamnine za stan I. kate­
gorije, utvrđuje se u visini 3,30,kn/m2. 

Visina slobodno ugovorene najamnine za stan \l. kate­
gorije, utvrđuje se u visini 2,36 kn/m2. 

Visina slobodno ugovorene najamnine za stambeni pro­
stor utvrđuje se u visini od 1,53 kn/m2. 

; Članak 3. 

Slobodno ugovorena najamnina iz članka 2. ovog Zak­
ljučka, raspoređuje se kako slijedi: 

1. za stan I. kategorije 
'— 1,53 kn/m2, kao doprinos za zajedničku pričuvu 

zgrade, 
— 1,77 kn/m2, ka prihod Grada 

i 

2. za stan II. kategorije 
— 1,53 kn/m2, kao doprinos za zajedničku pričuvu 

zgrade, 
— 0,83 kn/2, kao prihod Grada 

3. za stambeni prostor 
— 1,53 kn/m2, kao doprinos za zajedničku pričuvu 

zgrade. 
— bez prihoda Grada 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u »Slu­
žbenim novinama« Primorsko-goranske županije, a primje­
njuje se od 1. svibnja 1998. godine., 

Klasa: 372-03/98-01/01 
Ur.br.: 2170-02-02-98-1 
Bakar, 28. travnja 1998. 

POGLAVARSTVO GRADA BAKRA 

Predsjednik Poglavarstva 
Marijan Los, v.r. 


